ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2011 								                             № 1

Об избрании главы Ханты-Мансийского района

	В целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района, в соответствии со ст.ст. 36, 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.п. 2.1. 2.3. Порядка применения изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района на переходный период, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 22 октября 2010 года № 576 "О внесении изменений и дополнений в Устав Ханты-Мансийского района", по результатам голосования депутатов Думы Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Избрать на должность главы Ханты-Мансийского района, исполняющего полномочия председателя Думы Ханты-Мансийского района пятого созыва – Захарова Петра Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председательствующий
на заседании Думы
Ханты-Мансийского района						       А.П. Харьков
[bookmark: _GoBack]18.03.2011